年  月  日

法定外公共物内採取許可申請書

   宇佐市長     様

申請人 〒

住 所

氏 名        印

  下記のとおり法定外公共物の敷地内において採取したいので、採取の許可を申請しま

す。

記

採 取 の 目 的

採 取 の 場 所
対象

物件

法定外道路・水路

（該当物件を○で囲

んでください。）

採 取 物 件

種           別 数     量

砂利・砂・土砂

採 取 期 間

年  月  日から

年  月  日まで

日間

採取

方法

採取後の復旧方法

添 付 書 類

位置図 公図の写し 測量図 境界確認書の写し

申請に係る事業について、他の法令に基づく許認可等を必要と

する場合は、当該許認可等を証する書類